Arenasport kanale u programskoj šemi potražite u grupi
kanala počevši sa pozicijom 100, a grupu kanala Sport
Klub počevši od pozicije 110.

TAČNE POZICIJE TV KANALA SU:
Arenasport SRB (100), Arenasport 1 (101), Arenasport 2
(102), Arenasport 3 (103), Arenasport 4 (104), Arenasport
HR (105), Sport Klub 1 (110), Sport Klub 2 (111), Sport Klub
3 (112), Sport Klub 4 (113), Sport Klub 5 (114), Sport Klub
6 (115).

Ova ponuda vrijedi za korisnike Open IPTV paketa: Open
Duo IPTV, Open Duo IPTV Net, Open Duo IPTV NET
Premium, Open Trio, Open Trio Max, Open Trio Plus, Open
Trio Standard, Open Trio Extra, Open Trio Extra Net, Open
Trio Premium, Open Quadro Max, Open Quadro Standard,
Open Quadro Extra, Open Quadro Extra Net, Open Quadro
3 i Open Quadro Premium paketa.